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LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

11:33:18

Date:

Heure:

18/10/2024

3

LHENT2  200  L2 Entrainement sportifVersion d'étape :

GROUPE 1Groupe :

32306354
32224003
32305221
32315225
32208859
32213827
32113394
32112580
32214193
32203080
32206638
32303953
32308960
32302911
32303977
32201926
32308031
32212673
32307353
32306335
32301217
32301010
32301389
32307357
32406648
32315100
32311085
32305432
32309742

Numéro

Nombre d'étudiants :

BACH
BERANGER
CANEVY
CORREIA MOREIRA
DE SOUSA
DELL'ANGELO
GUIDIHOUN
HADDAD
HENG
HENRI
JOSEPH
JOUILLE
JUS
LEANDRI
LECOQ
MAHDADI
MARTINS
MEGOU
MENEZO
MONACO
MOURNETAS-FIEVEZ
NAKHLA
PARAIRE
PRONZOLA OUEHI
QUINTIN
RAKOTOMANGA
RENAULT-DUCA
SAADANI
SKOTNICKA

Nom

ELISA
THOMAS
YANIS
ANDREA
ANTHONY
ALANA
JULLIAN
LENA
INES
THOMAS
ORBAN
VALENTIN
HUGO
THIBAULT
CYRIELLE
AYMEN
CLARISSE
AMINE
MAXIME
LORIANE
CHINE
ILARIA
GUILHEM
EVA
ELIOT
TOM
VICTOR
LYNE
ALEKSANDRA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

29

Collection : L2 ENT
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LHENT2  200  L2 Entrainement sportifVersion d'étape :

GROUPE 2Groupe :

32115045
32104231
32014666
32302618
32309920
32203161
32202767
32304899
32209146
32111469
32302343
32300549
32304995
32307753
32013425
32305897
32303437
32310130
32305485
32300552
32308726
32211662
32312999
32324351
32203154
32301994
32306495
32309770
32203593
32311073

Numéro

Nombre d'étudiants :

ABBAS
CRETE
DJONDO
DOUIEB
DULAC
DUNOUVION
ESANNARHI
FARTURA
GALLAS
GEOFFROY
GIBOUTET
GROSFILLEY
HERRERA GUTIERREZ
HERVET--LECLERCQ
LAGARRIGUE
LAMOUR
LEBASQUE
LEFEVRE
LORENZO
LOUISE
MANDARD
MERCIER
MPESSA LOBE
PORTENEUVE
RAKOTONDRAMANGA
RICHARD
ROGER
SALVI- DEL PINO
SOUSA DURAO CERTAL
TCHICAYA-MAVOUNGOU

Nom

REYAN
TIM
GOVI
NOHAM
LOAN
ALBAN
ADAM
MATEO
GREG
LUCAS
NICOLAS
DYLAN
MATTHIEU
ESTEBAN
HUGO
ETHAN
KYLIAN
MATHIEU
KERIAN
LEO
DAMIEN
KYLIAN
BASTIEN
NOA
ELIOT
BAPTISTE
HUGO
LEO
FABIO
TIMOTHY

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

30

Collection : L2 ENT


